
KUNSTBIBLIOTEKET OG BYENS BILLEDE ApS

CVR-nr.: 31746353

Nikolajgade 22 kl
1068 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2024

Rasmus Riskær-Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUNSTBIBLIOTEKET OG BYENS BILLEDE ApS
Nikolajgade 22 kl
1068 København K
e-mailadresse: kp@kunstbiblioteket.dk
CVR-nr.: 31746353
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2023 samt balance pr. 31. december 2023.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør udlejning og salg af kunst.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		605.324	456.827
Personaleomkostninger	1	-259.693	-275.605
Andre driftsomkostninger		-212.826	-239.357
Resultat af ordinær primær drift		132.805	-58.135
Andre finansielle indtægter		0	5.292
Øvrige finansielle omkostninger		-416	-760
Ordinært resultat før skat		132.389	-53.603
Skat af årets resultat		-29.125	11.256
Årets resultat		103.264	-42.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.264	-42.347
I alt		103.264	-42.347

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.382	58.676
Tilgodehavender i alt		10.382	58.676
Likvide beholdninger		416.760	176.442
Omsætningsaktiver i alt		435.142	243.118
AKTIVER I ALT		435.142	243.118

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		69.647	-33.617
Egenkapital i alt		194.647	91.383
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.360	50.642
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.821	20.795
Skyldig moms og afgifter		66.676	10.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.638	70.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.495	151.735
Gældsforpligtelser i alt		240.495	151.735
PASSIVER I ALT		435.142	243.118

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Lønninger mv.	247.667	255.146
Sociale omkostninger	4.317	4.948
Andre personaleomkostninger	7709	15.511
	259.693	275.605

Posten udgør lønninger til 1 medarbejder.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Alle anparter har samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magasinet ApS
Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1